el plazo de 10 diez dias hábiles contados a
partir del dia siguietÍte en:, ue surta efectos la notificaciÓn de la presente
resolución, para q4~ acre, 'e haber cubierto las multas impuestas, mism2s
que podrán p,ágarse n la Recaudadora ubicada en aveniúa
Prolongadón AJ"calde n' ero 1,351 mil trescientos cincuenta y uno,
Edificio A, co\6nia Miralbres, en el municipio de Guadalajara, Jalisco,
en el entendict6 que de:,' hacerlo se remitirá copia certificada de la misma
a,la Secreti¥ia de Plane. teión, Administración y Finanzas de, Gobierno del
Estado para ~ue proc;,3 a.